
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

От  28.08.2015                             № 628
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Кореновский район от 25 сентября 2014 года № 492

«О разрешении на оказание платных медицинских услуг 
муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения 

«Кореновская центральная районная больница»

В связи с принятием и вступлением в силу Федерального закона от 13 
июля  2015  года  №  230-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  отдельные 
законодательные  акты  Российской  Федерации»  с  целью  нормативного 
урегулирования  вопросов  оказания  платных  медицинских  услуг,  Совет 
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета муниципального образования Кореновский 
район от 25 сентября 2014 года № 492 «О разрешении на оказание платных 
медицинских  услуг  муниципальному  бюджетному  учреждению 
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная  больница»  следующие 
изменения:

1.1. Подраздел 18 «Вспомогательные услуги» раздела «Поликлинические 
услуги»  приложения  к  разрешению  на  право  предоставления  платных 
медицинских  услуг,  оказываемых  муниципальным  бюджетным  учреждением 
«Кореновская  центральная  районная  больница»  дополнить  пунктом 
следующего содержания:

«66.  Забор  биоматериалов  (моча)  для  проведения  химико-
токсикологического  исследования  на  наличие  в  организме  наркотических 
средств, психотропных веществ и их метаболитов».

1.2.  Пункты  66-68  подраздела  19  «Комиссия  по  медицинскому 
освидетельствованию»  раздела  «Поликлинические  услуги»  -  считать 
соответственно пунктами 67-69.

1.3.  Раздел  «Иные  услуги»  приложения  к  разрешению  на  право 
предоставления   платных   медицинских  услуг,   оказываемых муниципальным
бюджетным  учреждением  «Кореновская  центральная  районная  больница» 
дополнить пунктом 10 следующего содержания: 



«10.  Доставка  биоматериалов  (моча)  для  проведения  химико-
токсикологического  исследования  на  наличие  в  организме  наркотических 
средств, психотропных веществ и их метаболитов на базе ГБУЗ МЗ КК».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 
разместить  в  информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»  на 
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава
муниципального образования 
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета 
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

